FAKULTET ORGANIZACIONIH NAUKA

Predmet

Akcionarstvo i berzansko poslovanje
Arhitektura racunara i oper. sistemi
Arhitektura racunara i oper. sistemi
Baze podataka

Baze podataka

Diskretne matematicke strukture
Diskretne matematicke strukture
Distribuirani informacioni sistemi
Distribuirani informacioni sistemi
Ekoloski menadZzment

Ekoloski menadZzment

Ekoloski menadZzment

Ekonometrijske metode

Ekonometrijske metode

Ekonometrijske metode

Ekonometrijske metode

Ekonomija

Ekonomija

Ekonomija

Ekonomija i kvalitet

Ekonomika poslovanja i planiranje
Ekonomika poslovanja i planiranje
Ekspertni sistemi

Elektronsko poslovanje

Elektronsko poslovanje

Engleski jezik

Engleski jezik 1

Engleski jezik 2

Engleski jezik 3

Finansijska trzista

Finansijski menadZment

Finansijski menadZzment i raCunovodstvo
Finansijski menadZzment i raCunovodstvo
Finansijski menadZzment i raCunovodstvo
Finansijski menadZment i raCunovodstvo
Finansijski menadZzment i raCunovodstvo
Finansijski menadZment i raCunovodstvo
Francuski jezik

Francuski jezik 1

Francuski jezik 2

Francuski jezik 3

InZenjering kvaliteta

InZenjering kvaliteta

InZenjering procesa

KONACNI RASPORED ISPITA
ZA OKTOBARSKI ISPITNI ROK 2008. GODINE

SvI
ME
ME
oM

UK
UK

oM
0
0
20
SvI
UK
UK
UK

P/U

vCvoyvCcCCcCcCcCcCcCcCCcCcCcCcCCuvvvvvy9vCCcCcCCcCcCcCcCcCcCCUooooCCcCcCcCcCcCcCcCcCcCcCmomoUoU9CC ovC©vbCCcCDowmCcDoCc

Datum

22.09.2008----09:00
14.09.2008----15:00
30.09.2008----09:00
20.09.2008----13:00
02.10.2008----09:00
29.09.2008----09:00
17.09.2008----11:30
04.10.2008----14:00
22.09.2008----16:00
28.09.2008----09:00
28.09.2008----09:00
21.09.2008----09:00
24.09.2008----09:00
24.09.2008----09:00
05.10.2008----09:00
05.10.2008----09:00
25.09.2008----09:00
22.09.2008----09:00
23.09.2008----09:00
22.09.2008----10:30
26.09.2008----13:00
26.09.2008----13:00
25.09.2008----09:00
17.09.2008----13:00
17.09.2008----13:00
03.10.2008----17:00
03.10.2008----17:00
21.09.2008----12:30
03.10.2008----17:00
22.09.2008----09:00
02.10.2008----17:00
25.09.2008----15:00
25.09.2008----15:00
25.09.2008----15:00
02.10.2008----17:00
02.10.2008----17:00
02.10.2008----17:00
21.09.2008----09:00
21.09.2008----09:00
21.09.2008----09:00
15.09.2008----08:00
18.09.2008----11:30
30.09.2008----09:00
19.09.2008----17:00

Sala

Institut 5

003 101

104

015 100 200

200

102

015 100

200

RC

201

201

100 200

003 015

003 015

003 RC

003 RC1,IBM

106

106

106

100 104 105 200

015 200

015 200

015

RC

RC

003 015 100 200 201 Institut 5
003 015 100 200 201 Institut 5
003 015 101 102

003 015 100 200 201 Institut 5
Institut 5

003 015 100 102 105 106 200 201
003 015 100 102 104 105 200 201
003 015 100 102 104 105 200 201
003 015 100 102 104 105 200 201
003 015 100 102 105 106 200 201
003 015 100 102 105 106 200 201
003 015 100 102 105 106 200 201
101 102

101 102

101 102

101

104

102

200

Napomena

A9,A10
A1,A2,A3,A4
A5,A6,A7,A8



InZenjering procesa

InZenjerske komunikacije i logistika
Industrijsko inZenjerstvo
Industrijsko inZenjerstvo
Informacioni sistemi preduzeca
Informacioni sistemi preduzeca
Informacioni sistemi preduzeca
Informacioni sistemi proizvodnje
Informacioni sistemi proizvodnje
Informacioni sistemi u proizvodnji
Informacioni sistemi u proizvodnji
Informacioni sistemi za podrsku menadZzmentu
Informacioni sistemi za podrsku menadZzmentu
Integrisana softverska resenja
Integrisana softverska resenja
Inteligentni sistemi

Internet tehnologije

Kadrovi i kvalitet

Kadrovski menadZment

Kontrola kvaliteta

Kontrola kvaliteta

Kontrola kvaliteta

Kontrola kvaliteta

Kvalitet i ekologija

Linearni statisticki modeli
Linearni statisticki modeli
Logistika

Logistika

Logistika

Logistika

Logistika proizvodnje

Logistika proizvodnje

Lokacija i projektovanje objekata
Lokacija i projektovanje objekata
Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing i kvalitet

Matematika 1

Matematika 1

Matematika 2

Matematika 2

Matematika 3

Matematika 3

Matematika 3

Matematika 3

Matematika Il

Matematika Il

Medjunarodni menadZment
MenadZment

MenadZment i kvalitet
MenadZment inovacija
MenadZment inovacija
MenadZment ljudskih resursa
MenadZment ljudskih resursa
MenadZment ljudskih resursa
MenadZment ljudskih resursa

SVI
SVI
SVI
SVI

cCcCCcCcCcvCcCcCCcCuvCcCCvU9vC v vy9vCvy9vCCCCcCCcCCcCvo9vCcCv99vCcCU99CU9C v9CC©ov9C7©ov9CCwo©®©oOUUoO9CC©oObUoO9CUoObCoObCCowvCCCcCcCc

30.09.2008----09:00
18.09.2008----15:00
29.09.2008----09:00
21.09.2008----09:00
04.10.2008----09:00
01.10.2008----15:00
19.09.2008----13:00
01.10.2008----15:00
19.09.2008----13:00
24.09.2008----13:00
15.09.2008----08:00
25.09.2008----09:00
02.10.2008----09:00
04.10.2008----09:00
20.09.2008----13:00
15.09.2008----08:00
22.09.2008----09:00
27.09.2008----11:00
27.09.2008----09:00
14.09.2008----15:00
02.10.2008----09:00
14.09.2008----15:00
02.10.2008----09:00
23.09.2008----12:30
15.09.2008----18:30
28.09.2008----16:00
22.09.2008----17:30
04.10.2008----09:00
22.09.2008----17:30
04.10.2008----09:00
04.10.2008----09:00
22.09.2008----17:30
03.10.2008----09:00
19.09.2008----13:00
22.09.2008----09:00
20.09.2008----09:00
19.09.2008----13:00
23.09.2008----09:00
25.09.2008----09:00
24.09.2008----09:00
15.09.2008----11:30
02.10.2008----09:00
16.09.2008----08:00
16.09.2008----11:30
27.09.2008----09:00
16.09.2008----11:30
27.09.2008----09:00
27.09.2008----09:00
16.09.2008----11:30
28.09.2008----14:00
28.09.2008----08:00
04.10.2008----09:00
16.09.2008----08:00
29.09.2008----09:00
27.09.2008----09:00
27.09.2008----09:00
27.09.2008----09:00
27.09.2008----09:00
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100
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102 RC1,IBM
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015
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015 104 105 106 200
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100
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Institut 10
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015

003 RC1,IBM

003

Institut 10

003 101 102

Institut 10

Institut 10

003

106

201

201 B8,B9
101 B1,B2,B3,B7
015101 test
201 B4,B5,B6
100

201

003 015 100 101 102 104 105 106 200 201

201

003 015 100 101 102 104 105 106 200 201

003 015 101 102

201

003 015 101 102

201

201 stari program
003 015 101 102 stari program
200

003 015 100 105 200

015

Institut 5

201

100

100

100

100



MenadZment proizvodnje i usluga
MenadZment proizvodnje i usluga
Menadzment tehnologije i razvoja
Menadzment tehnologije i razvoja
Menadzment tehnologije i razvoja
Menadzment tehnologije i razvoja

Metode i tehnike upravljanja kvalitetom
Metode i tehnike upravljanja kvalitetom

Metode optimizacije

Metode optimizacije
Metroloski sistem

Metroloski sistem

Modelovanje poslovnih procesa
Modelovanje poslovnih procesa
Normativno regulisanje kvaliteta
Numericka analiza

Numericka analiza

Numericka analiza

Ocena kvaliteta poslovnog sistema
Ocena kvaliteta poslovnog sistema
Odnosi s javnoscéu

Operaciona istrazivanja
Operaciona istrazivanja
Operaciona istrazivanja 1
Operaciona istrazivanja 1
Operaciona istrazivanja 1
Operaciona istrazivanja 1
Operaciona istrazivanja 1
Operaciona istrazivanja 1
Operaciona istrazivanja 1
Operaciona istrazivanja 1
Operaciona istrazivanja 2
Operaciona istrazivanja 2
Operaciona istrazivanja 2
Operaciona istrazivanja 2
Operaciona istrazivanja 2
Operaciona istrazivanja 2
Operaciona istrazivanja 2
Operaciona istrazivanja 2

Organizacija investicija i upravljanje projektima

Organizacija marketinga
Organizacija marketinga

Organizacija raCunara i operativni sistemi
Organizacija raCunara i operativni sistemi

Osnove IKT

Osnove industrijskog inZenjerstva
Osnove kvaliteta

Osnovi organizacije

Osnovi organizacije

Osnovi organizacije

Planiranje i kontrola trosSkova
Planiranje i priprema proizvodnje
Planiranje i priprema proizvodnje
Planiranje kadrova

Planiranje proizvodnje i usluga
Planiranje proizvodnje i usluga
Poslovni informacioni sistemi
Poslovni informacioni sistemi

SvI
SvI
ME
UK
oM

UK
ME

oM
oM
UK

UK
oM
ME

ME
SvI
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16.09.2008----12:00
30.09.2008----09:00
19.09.2008----09:00
19.09.2008----09:00
19.09.2008----09:00
19.09.2008----09:00
20.09.2008----09:00
04.10.2008----09:00
28.09.2008----15:00
18.09.2008----15:00
29.09.2008----15:00
20.09.2008----09:00
03.10.2008----09:00
21.09.2008----09:00
24.09.2008----13:00
26.09.2008----13:00
26.09.2008----13:00
17.09.2008----11:30
01.10.2008----09:00
19.09.2008----17:00
22.09.2008----09:00
25.09.2008----09:00
14.09.2008----09:00
21.09.2008----09:00
25.09.2008----09:00
25.09.2008----09:00
25.09.2008----09:00
14.09.2008----09:00
14.09.2008----09:00
14.09.2008----09:00
14.09.2008----09:00
18.09.2008----15:00
26.09.2008----09:00
26.09.2008----09:00
18.09.2008----15:00
26.09.2008----09:00
18.09.2008----15:00
18.09.2008----15:00
26.09.2008----09:00
23.09.2008----16:00
20.09.2008----09:00
19.09.2008----13:00
14.09.2008----15:00
30.09.2008----09:00
20.09.2008----09:00
22.09.2008----17:30
16.09.2008----15:00
29.09.2008----09:00
30.09.2008----09:00
01.10.2008----09:00
22.09.2008----10:30
20.09.2008----09:00
04.10.2008----09:00
27.09.2008----09:00
20.09.2008----09:00
04.10.2008----09:00
15.09.2008----08:00
24.09.2008----13:00
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Institut 5
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003 015 100101 102 104 105 106 200 201
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003 015 101 102 104

201

201

003 015 101 102 104

201
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201

015

101

015101

003

104

003 015

015

200

Institut 5

Institut 10

Institut 5

100 104 105 200

105

106

100

105 106

106

003

201

stari program

test

A4,A5,A6
Al1,A2,A3
A7,A8,A9,A10



Poslovno pravo

Pouzdanost

Pouzdanost

Pravni osnovi informacionih sistema
Principi programiranja
Principi programiranja
Principi programiranja
Programski jezici

Programski jezici

Programski jezici i prevodioci
Programski jezici i prevodioci
Proizvodni sistemi

Proizvodni sistemi

Proizvodni sistemi

Proizvodni sistemi

Projektovanje informacionih sistema
Projektovanje informacionih sistema
Projektovanje organizacije
Projektovanje organizacije
Projektovanje organizacije
Projektovanje programa
Projektovanje programa
Projektovanje proizvodnih sistema
Projektovanje proizvodnih sistema
Projektovanje softvera
Projektovanje softvera

Psihologija

Racunarske mreze i telekominukacije
Racunarske mreze i telekominukacije
Racunarski integrisana proizvodnja
Racunarski integrisana proizvodnja
Racunovodstvo

Razvoj i obrazovanje

Razvoj i obrazovanje

Rukovodjenje i preduzetnistvo
Simulacija i simulacioni jezici
Simulacija i simulacioni jezici
Simulacija u poslovnom odlucivanju
Sistem kvaliteta

Sistem kvaliteta

Sistem kvaliteta Zivotne sredine
Sistem standardizacije

Sistem zastite na radu

Sistem zastite na radu

Sistemi za podrsku odlucivanju
Sistemi za podrsku odlucivanju
Sociologija

Standardizacija

Statistika

Statistika

Strateski marketing

Strateski menadZment

Strukture podataka

Strukture podataka

Strukture podataka i algoritmi
Tehnologija upravljanja kvalitetom
Tehnologija upravljanja kvalitetom

SVI
SvI
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04.10.2008----12:00
24.09.2008----09:00
14.09.2008----09:00
02.10.2008----13:00
01.10.2008----09:00
01.10.2008----09:00
01.10.2008----09:00
30.09.2008----09:00
19.09.2008----13:00
30.09.2008----09:00
19.09.2008----13:00
18.09.2008----08:00

03.10.2008----09:00
03.10.2008----09:00
18.09.2008----08:00
18.09.2008----11:30
02.10.2008----09:00
03.10.2008----09:00
03.10.2008----09:00
03.10.2008----09:00
20.09.2008----13:00
01.10.2008----14:00
03.10.2008----09:00
18.09.2008----08:00
01.10.2008----14:00
20.09.2008----13:00
17.09.2008----09:00
04.10.2008----14:00
22.09.2008----16:00
22.09.2008----17:30
28.09.2008----09:00
30.09.2008----13:00
01.10.2008----09:00
01.10.2008----09:00
20.09.2008----12:00
30.09.2008----09:00
19.09.2008----17:00
19.09.2008----17:00
03.10.2008----09:00
16.09.2008----15:00
28.09.2008----13:00
29.09.2008----15:00
02.10.2008----09:00
22.09.2008----09:00
25.09.2008----09:00
02.10.2008----09:00
17.09.2008----09:00
29.09.2008----15:00
24.09.2008----13:00
04.10.2008----11:00
01.10.2008----15:00
02.10.2008----09:00
22.09.2008----14:00
29.09.2008----09:00
22.09.2008----14:00
21.09.2008----09:00
30.09.2008----09:00
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015

015

RC stari program
RC

RC
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003 015 100 101 102 104 105 106 200 201
Institut 5
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003 015 100 105
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003 stari program
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RC

Institut 5
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Institut 10
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015

201

015

Institut 10
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Institut 10

015

Institut 5
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003

Institut 10

015

003 015 100 104 105 106 200
003 RC1,IBM

201

015

003 015 100 101 102 104
200

003 015 100 101 102 104
003

Institut 5



Teorija odlucivanja

Teorija odlucivanja

Teorija sistema

Teorija sistema

Teorija verovatnoce
Teorija verovatnoée
Upravljacki sistemi
Upravljacki sistemi
Upravljacko racunovodstvo
Upravljacko racunovodstvo

Upravljanje finansijama i ra¢unovodstvo
Upravljanje i dinamika organizacionih sistema

Upravljanje investicijama
Upravljanje istraZivanjem i razvojem
Upravljanje kvalitetom

Upravljanje kvalitetom

Upravljanje kvalitetom dokumentacije
Upravljanje kvalitetom dokumentacije
Upravljanje proizvodnjom
Upravljanje proizvodnjom
Upravljanje projektima

Upravljanje projektima

Upravljanje projektima

Upravljanje promenama

Upravljanje tehnoloskim inovacijama
Upravljanje tehnoloskim inovacijama
Upravljanje tehnologijom
Upravljanje tehnologijom
Upravljanje troSkovima

Upravljanje kvalitetom

Upravljanje kvalitetom

Upravljanje kvalitetom

Upravljanje kvalitetom

Upravljanje kvalitetom

Upravljanje kvalitetom

Upravljanje kvalitetom

Upravljanje kvalitetom

Uvod u informacione sisteme

Verovatnoca i statistika
Verovatnoca i statistika

Svi
ME
UK
oM
oM
UK
UK
Svi
SvI
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)

17.09.2008----08:00
01.10.2008----11:30
16.09.2008----15:00
27.09.2008----09:00
28.09.2008----11:00
21.09.2008----15:00
15.09.2008----15:00
23.09.2008----09:00
16.09.2008----18:30
30.09.2008----09:00
25.09.2008----15:00
19.09.2008----17:00
23.09.2008----16:00
23.09.2008----12:30
17.09.2008----15:00
29.09.2008----09:00
15.09.2008----09:00
23.09.2008----15:00
04.10.2008----15:00
22.09.2008----17:30
29.09.2008----11:00
29.09.2008----11:00
29.09.2008----11:00
28.09.2008----11:00
29.09.2008----09:00
16.09.2008----08:00
19.09.2008----09:00
02.10.2008----09:00
22.09.2008----10:30
17.09.2008----15:00
29.09.2008----09:00
29.09.2008----09:00
29.09.2008----09:00
29.09.2008----09:00
17.09.2008----15:00
17.09.2008----15:00
17.09.2008----15:00
26.09.2008----09:00

24.09.2008----09:00
05.10.2008----09:00

003 015

003

003 015 101 102 104
003

003 RC1,IBM

003 015 100 101 102 104 105 106 200 201

101 RC1,IBM
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003 015
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003 015 100 101 102 104 105 106 200 201

003 015 100101 102 104 105 106 201
003 015 100101 102 104 105 106 201
003 015 100101 102 104 105 106 200
Institut 5

003 015

003 RC1,IBM

Napomena: prijava ispita obavljace se u periodu od 01.09. do 09.09. 2008.

stari program
stari program

stari program



